
Uchwała Nr 15/II/2002
Rady Gminy Kluki

z dnia 5 grudnia 2002r.

w sprawie ustalenia diety za pełnienie funkcji przewodniczącego rady

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. 2002 r. Dz. U. 
Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984) Rada Gminy 
Kluki uchwala , co następuje:

§ 1

Ustalić  dietę  za  pełnienie  funkcji  Przewodniczącego  Rady  Gminy  Kluki 
w  formie ryczałtowej  w wysokości 1000 złotych miesięcznie.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od 19 listopada 
2002 r.


